
Club nr. Clubnaam Gemeente Email

2543 \'t Coseveld, Fruitjumping Alken info@coseveld.be

2037 \'t Zavelhof Tessenderlo info@zavelhof.be

2042 Ashford Farm Bocholt info@ashfordfarm.net

1396 Berkenheide Ponyrijschool, Manege Lanaken info@manegeberkenheide.be

255 Bosscherhof Zutendaal meurs.geert@belgacom.net

1537 Breugelhoeve Peer info@breugelhoeve.be

1534 Bsfp - Sbcp Hasselt bsfp.be@gmail.com

2553 Cartenstadt Michelle, MC Stables Tongeren michke9878@hotmail.com

271 Castershoeve Niel-Bij-As info@jumpingcastershoeve.be

246 Dagen Van Het Paard Leopoldsburg patrick_plessers@telenet.be

1689 De Goolder Koetsiers Overpelt info@lerenmennen.be

2390 De hoge kempen vzw Lanaken suzanne@staldehogekempen.be

2374 De Moorskeshoeve Bilzen c_moors@hotmail.com

2131 De Vierlandsheren Zutendaal deltourfelix@telenet.be

330 Derbyclub Opglabbeek info@derbyclub.be

2021 DKT VZW Tongeren info@dkt-team.be

1546 DORPERHEIDE Meeuwen-Gruitrode INFO@LUDOPHILIPPAERTS.BE

2235 Equiland vzw, Sentowerpark Opglabbeek ken@sentowerpark.com

2461 Estoli Ponyriders Velm stevens_dimitri@hotmail.com

2286 Eventing Tongeren Tongeren info@eventingtongeren.be

1879 Hal Jumping Club Heusden-Zolder joke_biesmans@hotmail.com

2276 Het Driekooienhof Lommel info@hetdriekooienhof.be

1961 Horse & Friends Event Hasselt jonkmans.patrick@telenet.be

2058 Joluca VZW Heusden-Zolder info@joluca.be

1906 Jumping Bocholt Bocholt johnnystevens@hotmail.be

253 Kattevenia, Ruiterclub Genk Genk crijthoeve@hotmail.com



1051 Kempische Aanspanning (De) Lummen ivo_jans@hotmail.com

2395 Kobi Gruitrode ruiterclub@kobi.be

248 Levade Maasland Maasmechelen stans_kathleen@hotmail.com

2396 M&G Stables Alken info@mgstables.be

377 M&m Manege Diepenbeek micheline_jankelevitch@hotmail.com

1021 Maaslandse Aanspanning Zutendaal fa534717@skynet.be

280 Molse Ruitersclub Mol pietsurgeon@gmail.com .

2433 Op den Dries Hoeselt op.den.dries@telenet.be

2464 Paardenvereniging Dongs Kamp vzw Kinrooi jan.lenny@telenet.be

269 Paardenwinning (De) Koersel ursula.mues@telenet.be

2084 Panhof vzw Grote-Brogel domeinpanhof@gmail.com

254 Pc Stables Ruitersportcentrum Vliermaalroot ruitersportcentrum@telenet.be 

485 Ruiters Van Den Dries Ham dendries@skynet.be

1912 Ruitersclub Bilzen Bilzen jumping.bilzen@hotmail.com

2137 Ruitersportcentrum Liefsoens Spalbeek rscliefsoens@telenet.be

2226 Ruitervereniging Team Jolien Opglabbeek teamjolienvzw@hotmail.com

1440 Sint Antoniushoeve Kortessem info@sint-antoniushoeve.be

338 Sint Blasius Borgloon info@clubsintblasius.be

277 Sint Joris Alken Alken info@manegeallius.be

235 Sint-martinus Ruiterclub Lommel vanwijnben@gmail.com

2533 SJ Dressage Stables Beringen jsiongers@gmail.com

2011 Stal Bijloos Sint-Truiden stalbijloos@telenet.be

1955 Stal de Max Hamont-Achel an@staldemax.be

2138 Stal di Luna Houthalen staldiluna@gmail.com 

2298 Stal DS VZW Stevoort info@stalds.be

2010 Stal Gravenhof Sint-Truiden christajacques2@gmail.com

1667 Stal Montenaeken Riemst e.schillings@skynet.be



2129 Stal Veldhoven Paal info@stal-veldhoven.be

2103 Stal-Ter-Koze Kozen cynthia.geenen@telenet.be

2513 Swennen Bert, Skyfarm Wellen info@skyfarm.be

1535 Venushof Lummen

1071 Warre (De) Neeroeteren info@dewarre.be

1095 Woutershof Kuringen info@manegewoutershof.be

424 Zangersheide Stoeterij Lanaken info@zangersheide.com

257 Zonnehoef Zonhoven info@zonnehoef.be


